Elizabeth filia quondam Johannis de Butelaer cum tutore omnia et singula bona (dg: sibi) mobilia et immobilia (dg: et) hereditaria et parata sibi de morte (dg: di) quondam (dg: Jo) suorum parentum successione advoluta quocumque locorum infra parochias de Zonne et #(dg: quam)# de Woenssel seu ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio quondam Lamberti van den Arennest promittens cum tutore super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1181 p 164v 11 vr 20-09-1398.

Martinus zvw Henricus gnd Pricke van Erpe droeg over aan Arnoldus gnd Gheenkens soen van Thede (1) een huis en tuin van wijlen Metta van Beke, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Haenwijk, naast de plaats gnd Venre Stege, welk huis en tuin Gertrudis gnd Pricken en haar dochter Cristina in cijns verkregen hadden van voornoemde Metta van Beke, te weten voor een b-erfcijns van 20 schelling en voor 1 penning, welk huis en tuin voornoemde Cristina in haar testament vermaakt had aan haar voornoemde broer Martinus, (2) voornoemde cijns van 20 schelling, die nu aan hem behoort.

Martinus filius quondam Henrici dicti Pricke de Erpe domum et (dg: aream) ortum quondam Mette de Beke sitos in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Haenwijk juxta locum dictum Venre Steghe quos domum et ortum Gertrudis dicta (dg: Prik) Pricken et Cristina eius filia erga dictam Mettam de Beke ad censum acquisiverant scilicet pro hereditario censu XX solidorum et pro 1 denario ut dicebat et quos domum et ortum dicta Cristina antedicto Martino suo fratri in (dg: le) suo testamento legaverat ut dicebat atque dictum hereditarium censum XX solidorum quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo (dg: fi) dicto Gheenkens soen de Thede promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 164v 12 vr 20-09-1398.

Johannes die Moelner szvw Johannes gnd Ackerman beloofde aan Henricus gnd Teije van Best snijder 13 Stramprooise gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399) te betalen.

Johannes die Moelner gener quondam Johannis dicti Ackerman promisit super omnia (dg: Heij) Henrico dicto Teije de (dg: Best) Best sartori XIII Stramproedsche gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 164v 13 vr 20-09-1398.

Johannes gnd Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Johannes van Edingen met zijn goederen.